АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______

           № ___

ст-ца  Кущевская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Кущевский

район  от 16 декабря 2015 года № 1215 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования Кущевский район»
В рамках реализации положений Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  и постановления Правительства Российской Федерации
от 25 января 2017 года № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 16 декабря 2015 года № 1215 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кущевский район» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Отделу муниципальных закупок (Зенина) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  муниципального  образования  Кущевский  район     Е.И.Поступаеву.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования

Кущевский район
С.В.Ламонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации муниципального образования Кущевский район от _________________ № ___________

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Кущевский
район от 16 декабря 2015 года № 1215  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования Кущевский район»
Проект внесен:

Заместитель главы

муниципального образования

Кущевский район

Е.И. Поступаева
Проект подготовлен:

Начальник отдела муниципальных закупок                                           С.П.
Зенина
Проект согласован:

Главный специалист

управления делами
Е.В. Пониделко
Управляющий
делами администрации
муниципального образования
Кущевский район
Л.М.Пономарева

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 16 декабря 2015 года № 1215 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кущевский район»
Проект внесен заместителем главы муниципального образования Кущевский район  Е.И. Поступаевой
Постановление разослать:

1. Управление культуры                 -1

2. Управление образованием          -1

3. Отдел по физкультуре и спорту -1

4. МБУЗ «Кущевская ЦРБ»            -1

5. МУК «Межпоселенческая

центральная библиотека                 -1

6. Прокуратура                               -1

7. Архив                                           -1

8. ОМЗ                                             -1

9.МУП «Теплоэнергетик»               -1

__________________

              Е.И.Поступаева                  _________ 2017г.

      подпись

Ф.И.О.                            дата

С.П. Зенина

5-49-03